dist. xxxv. q. iij. d. B. 27. et per totum.
 Doni fortitudinis actus principalis an consistat circa
 passiones tolerandas an circa cupiditates repmen-
 das. li. iij. di. xxxv. q. v. c. B. 34. et per totum
 Doni pietatis actus principalis an consistat in relig-
 one respectu dei. an in compassione respectu prox-
 mi. li. iij. dist. xxxv. q. vj. f. B. 40. et per totum
 Dona spiritus sancti an sint connexa. li. iij. di. xxxvj. q. ij.
 b. B. 15.
 Donorum gratuito un habitus considerantur dupl-
 citer et quomodo habent connexionem et quomodo
 de non. li. iij. dist. xxxvj. ibidem.
 Dona spiritus sancti non esse connexa ubique sunt
 ritates sonant quomodo sunt intelligende. li. iij. di.
 xxxvj. 16. 17. 18. et 19.
 Dona spiritus sancti habentur dupliciter scilicet per gratie
 infusionem et per bonorum operum multiplicatio-
 nem. li. iij. dist. xxxvj. 20
 Donum gratie gratis dare et donum gratie gratum fa-
 cientis quod sit. li. iij. di. xxxvj. 26. Item hic ponit con-
 cipitur. primum ponatur concipit pnia.
 Dona gratis data secundum duplicem acceptionem dupli-
 cem habent dispensationem. et quis eorum potest illo
 spiritus sancti dona vendere et quis non. libro. iij.
 dist. xxxv. 21

Donec

Donec dicit ordinem incertum. li. iij. di. xxx. 5.

Dormiens

Dormientibus quare magis reuelant somnando fut-
tura quam vigilantibus. li. iij. dist. xxxvj. 76.

Dos

Dotes in patria et caritas in via dissimiliter se habent
 li. iij. dist. xxxvj. 58
 Dotes anime tres unde dicuntur. que sunt secundum quos
 actus numerantur et distinguuntur. libro. iij. dist.
 xlix. 22.
 Dotes corporis in quibus consistit glorificatio dupl-
 citer considerantur et secundum hoc sunt a duobus. libro
 iij. di. xlix. 35
 Dos quare non est circa memoriam. li. iij. di. xlix. 25
 Dos quare non est circa laudem vocalem. libro. iij. di.
 xlix. 26.
 Dotes corporis que et an convenienter quattuor assigne-
 tur. li. iij. dist. xlix. q. i. B. 37
 Dotes corporis et plures vel pauciores quam quattuor. si
 rationes probare videntur quomodo sunt dissolue-
 de. li. iij. dist. xlix. 38. et per totum
 Dotes corporis an equaliter sint in omnibus. an secundum ma-
 gis et minus. li. iij. dist. xlix. q. ij. B. 4.
 Dote impassibilitatis an corpus sit impassibile passi-
 ene veniente ab intrinseco. libro. iij. dist. xlix. q.
 j. n. B. 53.
 Dote impassibilitatis an corpus sit impassibile passio-
 ne veniente ab extrinseco. li. iij. dist. xlix. q. ij. o. B.
 59. et 60.
 Dote claritatis an corpora gloriosa sint quia. an colo-
 rata. an luminosa. li. iij. dist. xlix. q. j. p. B. 61. et
 per totum.
 Dote claritatis an corpora gloriosa possint claritates
 sua secundum impium anie oculis nostris occultare. li. iij. dist.
 xlix. q. ij. q. B. 64. et per totum.
 Dote subtilitatis an possit corpus gloriosius pe nera
 re omne aliud corpus non gloriosum in suo motu
 li. iij. dist. xlix. q. j. r. B. 68. et per totum.